evento, de forma a garantir a ordem e 
a segurança das pessoas, que 
deverão estar devidamente 
uniformizadas e identificadas para dar 
o apoio necessário na manutenção da 
ordem durante a realização do evento. 

Diária 

2.800 

R$ 139,00 

R$ 389.200,00 

VALOR GLOBAL R$ 389.200,00 (trezentos e oitenta e nove mil e duzentos reais) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

mailto:aba.service@hotmail.com

3.1. O órgão gerenciador será a PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI – CNPJ Nº